令和 6 年 6 月吉日

会員各位

スポーツクラブ アクトス八事

マネージャー 成瀬 将太

リニューアル工事に伴う臨時休業のお知らせ

拝啓

 初夏の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は

アクトス八事店をお引き立て賜わり、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度スポーツクラブアクトス八事店では、会員の皆様により快適に施設をご利用

いただけるよう、施設の一部リフレッシュ工事を行う運びとなりました。つきましては、工

事内容と臨時休館について、下記の通りお知らせいたします。日頃ご利用の皆様におきまし

ては、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程、お願い申し上げます。

敬具

記

1、 リニューアル工事に伴う臨時休館期間

令和 6 年 8 月 1 日(木)～令和 6 年 8 月 15 日(木) ≪9 営業日≫

※令和 6 年 8 月１２日(月)～８月１５日(木)はお盆休館日となります。

※令和 6 年８月１６日(金)よりリフレッシュオープンいたします。

2、 主な工事エリア

・ジムエリア ニューマシン EGYM 導入

  EGYM とは・・・独自の AI 技術により、お客様の情報を元にマシンを自動でセットア

ップします。シートの位置・重量などのトレーニング以外の行動が不要になり、トレー

ニングに集中できる環境を作り出します。

 ※日本で当社含めて 4 社のみ

・館内全体補修 ⇒ フロント周辺、ジムエリア、その他

 ※主な工事内容の詳細に関しては、館内掲示物をご覧ください。

3、 工事期間中の対応について

別紙「会費のお取り扱いについて」をご参照ください。

4、 その他対応、各種変更について

 ・８月度クラブ会費請求額 60％調整

 ・８月２日(金)～１０日(土)各種諸届受付対応は以下となります。

① 受付方法 電話対応のみ 連絡先 052-831-2501

② 受付時間 10：00～18：00

※清算が必要な項目に関してはリニューアル後に受付にてお支払いください。

以上

令和６年６月吉日

クラブ会員各位

スポーツクラブ アクトス八事

マネージャー 成瀬 将太

会費のお取り扱いについて

臨時休館に伴う、会費のお取り扱いについて下記の通り、ご案内申し上げます。

1、 会費のお取り扱いについて

【８月度クラブ会費請求額】

営業日数が 14 日となりますので、８月度会費請求額を通常の 60％とさせていただきま

す。

会員種別 通常会費 ８月度会費

マスター会員 13,200 円(税込) 7,920 円(税込)

正会員 12,100 円(税込) 7,260 円(税込)

ペア会員 11,000 円(税込) 6,600 円(税込)

ｱﾝﾀﾞｰ 24 会員 5,500 円(税込) 3,300 円(税込)

デイ会員 9,900 円(税込) 5,940 円(税込)

ﾚﾃﾞｨｰｽ･ﾅｲﾄ会員 6,600 円(税込) 3,960 円(税込)

※スタジオ WEB 予約オプションも 60％とさせていただきます。

※休会費、ベネプラス、レンタルタオルオプションにつきましては通常金額とさせてい

ただきます。

2、 臨時休館中の他店舗利用について

1） 下記の店舗を無料（他店舗利用料無料）でご利用いただけます。

① アクトス滝の水店(TEL:052-891-0880)

〒458-0021 名古屋市緑区滝ノ水 4-2301-1

② アクトス中川店(TEL:052-363-8732)

〒454-0839 名古屋市中川区篠原橋通 1-1

③ アクトス Will＿G 南十番町店(TEL:052-659-6150)

〒455-0007 名古屋市港区南十番町 1-1-2 ホームセンターコーナン南十番町

店 2 階

④ アクトス Will＿G ココカラファイン香久山店(TEL:0561-74-8200)

〒470-0135 日進市岩崎台 1-1222 ココカラファイン日進香久山店 2 階

2） 上記以外の店舗をご利用の場合は他店舗利用料【550 円(税込)】が必要です。

① ご利用条件は、現八事店会員種別でのご利用条件が適用されます。

② 営業時間や施設内容が異なりますので、事前にご確認ください。

以上

tel:052-891-0880
tel:052-363-8732
tel:052-659-6150
tel:0561-74-8200